
 На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/12  

14/15 и 68/15),  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

КАНЦЕЛАРИЈА ЗА САРАДЊУ С МЕДИЈИМА 

ул. Немањина бр. 11, 11000 Београд 

 

објављује  

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

y поступку Јавне набавке  мале вредности 

-интернет подршка- 

Редни број 1/2016 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Канцеларија за сарадњу с медијима, ул. 

Немањина бр. 11, Београд, www.kzsm.gov.rs 

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је пружање услуге интернет подршке 

Назив и ознака из општег речника набавки: Услуге интернета - 72400000 

4. Датум објављивања позива за подношење понуда: 29. март 2016. 

године. 

5. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 04. април 2016. 

године. 

6. Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације два дана 

пре истека рока за подношење понуда. 

7. Време и место за подношење понуда (нови рок): Без обзира на начин 

подношења понуде, понуђач мора обезбедити да понуда стигне на Писарницу 

наручиоца до 08. априла 2016. године до 14.00 сати, на адресу: Канцеларија за сарадњу с 

медијима, ул. Немањина бр. 11, 11000 Београд. 

8. Време и место отварања понуда: Отварање понуда биће обављено у 

Канцеларији за сарадњу с медијима, ул. Немањина бр.11, Београд, 4. спрат, канцеларија бр. 

164 ; дана 08. априла 2016. године у 14.30 сати. 


